
Uchwała Nr VIII/ 59/03 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 3 lipca 2003 roku 
 

 
w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu gminy Myszyniec 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 
134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 Nr 15, poz. 148) Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Do wykonania bankowej obsługi budżetu gminy Myszyniec wybiera się 

Bank Spółdzielczy w Myszyńcu. 

 

§ 2. 

Wybór banku przeprowadzony był w oparciu o procedury wynikające z ustawy 

z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, 

poz. 664 z późn. zm.) tj. w trybie przetargu ograniczonego. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Burmistrza Myszyńca do: 

1) dokonania czynności, o których mowa w art. 50 ustawy o zamówieniach 

publicznych 

2) zawarcia umowy z Bankiem, określonym w § 1 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                         Stanis ław Ceberek 
 

 


